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Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republik of Kosovo

Komuna e Vitisé
Opstina Vitina
Municipality of Viti/na

Né baz"é t€ nenit 13 t& Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040 Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés nr 28/2008 dhe nenit 51, paragrafi 1 t& Statutit t& Komungs s& Vitisé nr 01-013/491 t& datés

21.04.2011, Kryetari i Komunés s& Vitisé né bazé t& kompetencave dhe autorizimeve ligjore q& ka me
daté 23.05.2024 merr kéts:

VENDIM

PER FORMIMIN E KESHILLIT KOMUNAL PER ORGANIZIMIN E MANIFESTIMIT
PER DITEN E CLIRIMIT TE KOMUNES SE  VITISE 14 QERSHOR 2024

L. Ifryet.ari. | Komunés s¢ Vitisé me kété vendim formon Késhilli komunal pér hartimin e agjendés sé
manifestimit t& Dités sé Clirimit t& Komunés s& Vitisg, 14 Qershori 2024 me kété pérbérje:

[. Sokol Haliti — Kryetar i Késhillit organizativ,
2. Hasan Aliu - anétar,

3.Vjollca Halili Kadolli-anétare
4.Arta Ajeti-anétare

5.Melihate Ajeti-anétare,
6.Riad Sadiku-anétar,
7.Visar Demiri-anétar,

8.Majlinda Ostergllava-antare
9. Bekim Azizi — anétar,

10. Valmir Sahiti — anétar,

[ 1.Basri Aliu — anétar,

[2. Skenderbeh Hebibi — anétar,
|3. Merrushe Ahmeti — anétare,
14, Afrim Halili - anétar,

[5. Qemajl Rexhepi— anétar,
16, Abdyl Bajrami - anétar

[7. Ali Bajrami- anétar,,

[8. Jakup Demir1 - anétar,
19, Taulant Haxhiu — anétar,

20. Reshat Azizi.— anétar,

[1. Késhilli komunal pér organizimin e manifestimit Dita e Clirimit t& Komungs s€ Vitisg ka pér
detyré té béjé agjenden e kéti manifestimi i cili mbahet mé& 14 Qershor 2024,

[1I. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari 1 Késhillit organizativ dhe Drejtor |
Drejtorisé per Kulturé, Rini dhe Sport.

[V. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit ngaana e Kryetarit t¢ Komungs sp«(‘{" i

Vendimi i dorézohet:

|. Anétaréve t& Késhillit
). Zyres sé Kryetarit

3. Arkivit




